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 Elewacje zostają pokryte panelami z włókien skalnych w kolorze szarym i ciemnoszarym. 
Forma budynku jest dynamiczna. Wielkość każdej ze stref użytkowych wynika z ich zapotrzebowania. 
Bryła budynku odzwierciedla jego wewnętrzne ukształtowanie.  

 

9.3.1 Wykończenie elewacji 
 

 Projektuje się okładziny elewacyjne, prefabrykowane prasowane z płyty z wełny 
skalnej z termoutwardzalnym lepiszczem syntetycznym. Płyty powinny być pokryte 
czterowarstwową emulsją polimerową. Płyty muszą być pokryte powłoką zabezpieczającą oraz 
lakierem anti graffiti. Płyty niepalne. Elementy obudowy budynku w formie okładzin należy 
wykonać z lekkich płyt o jednorodnej strukturze w całym przekroju, grubości przynajmniej 8 
mm, malowanych jednostronnie. Maksymalna nominalna masa powierzchniowa 8,4 kg/m2, 
przepuszczalność pary wodnej 3,5 m – zgodnie z EN-ISO 12572: 2001, stabilność wymiarowa 
przy zmianach temperatury (wg EN 438-2): 0,011 mm/mK, klasa reakcji na ogień (Euroklasa 
wg EN 13501-1): B-s2, d0. Płyta bezkierunkowa, trwałość kolorów zgodnie ze skalą szarości 
wg. EN 20105-A02 (5000 godzin naświetlania lampą ksenonową) – ocena 4 lub więcej. 
Okładziny pokryte powłoką ProtectPlus lub równoważną z właściwościami samoczyszczącymi; 
zanieczyszczenia powinny być zmywane przez wodę deszczową, a uporczywe plam typu 
graffiti przy użyciu dodatkowych środków czyszczących bez zagrożenia utraty koloru i połysku. 
Płyty nie mogą wymagać dodatkowego zabezpieczenia przed działaniem czynników 
atmosferycznych. 
 Cokół wykończyć tynkiem mozaikowym w odcieniach szarości – pokryć powłoką anti 
graffiti. 
Kolorystyka obiektu: 
 Płyty elewacyjne w kolorach RAL: 7012 (szary); 7016 (ciemnoszary) 
 Tynk mozaikowy melanż kolorów: RAL: 7004 (jasnoszary); 7012 (szary); 7016 
(ciemnoszary) 
 Wszystkie wykończenia w postaci obróbek blacharskich, parapetów, stolarki okiennej i 
drzwiowej, balustrad, kinkietów wykonać w kolorze RAL 7016. 
 Nawierzchnie schodów zewnętrznych oraz komunikacji przed wejściami- beton zatarty 
na gładko z dodatkiem pigmentu RAL 7016. 
 Naklejki elewacyjne kolor czarny. Wykonanie naklejek zlecić producentowi tego typu 
wykończeni. Zachować format podstawowy podany na rysunkach elewacji. Naklejki muszą być 
w pełni odporne na działanie warunków atmosferycznych.  
 Nad wejściem projektuje się planszę z napisem wykonaną z metaloplastyki 
montowaną do elewacji z dystansem 5 cm. na budowie należy wykonać projekt warsztatowy.  
 Czerpnie/wyrzutnie na elewacjach- kolorystyka w zależności od położenia na elewacji- 
wykonać zgodnie z rysunkiem elewacji.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


